
◆ 開催日 2024年7月12日（土）

◆ タイムスケジュール
  9:00 受付開始
 18:00 終了 9時-19時の間に拠点にお越しいただき

受付を済ませ競技を行ってください。

◆ 拠点 野川橋緑地
 京王線 柴崎駅から800m
 車でお越しの方は近隣のコインパーキングをご利用ください。

◆ 受付
 拠点にて参加費をお支払いください。地図をお渡しします。
 当日のコース追加や飛び入り参加も、用意した地図枚数の範囲内で受け付けます。
 また受付にて田谷選手への募金箱を設置いたします。詳細は次項をご確認ください。

◆ 田谷選手挨拶
    応援ありがとうございました。
    2年ぶりのJWOC、自分に出来る最高のレースをすることを目標にトレー
    ニングを重ねてきましたが、力を入れてきたロングもミドルも技術面、
    フィジカル面ともに世界との壁を感じる結果となりました。悔しい結果と
    なってしまいましたが、jwocに向けて取り組んできたこの2年間は無駄じゃ
    なかったと思っています。
    これからも、自分の目標に向かって全力で努力してまいります。改めて、
    応援、ご支援ありがとうございました。

    ◆ 寄付のお願い
    本イベント会場にて田谷選手へのカンパを募ります。
    1,000円以上ご寄付いただいた方には、ささやかですが本イベントで使用
    する地図の白図を差し上げます。コース図と同じA4サイズの地図または
    両地図接合のA3サイズの地図からお選びいただけます。

◆ コース情報

 ※設置・計時なし。フリースタート。



◆ 使用地図
 「神代団地」 縮尺 1:4,000 等高線間隔 2m 2025年7月作成
 「西野川」 縮尺 1:4,000 等高線間隔 2m 2025年7月作成

 マップサンプル     地図範囲

 神代団地     西野川  青：神代団地 緑：西野川

 テレインプロフィール
 「神代団地」
 調布市西つつじヶ丘4丁目に位置する、50を超える建物からなる団地。野川を挟んで南北
 に分かれる。全体的に平坦で、建物群の中に公園が点在する。

 「西野川」
 狛江市の北端に位置する。住宅街の中に緑道「西野川緑地」が延びており、市民の憩い
 の場であるとともにテレイン的には良いアクセントとなっている。

 特殊記号

 ・通行の可否に関わらない道路沿いの壁・植込みは描いたり描かなかったりしています。
 ・建物について一部地図から変化している箇所があります。
 ・412 耕作地および413 果樹園に立ち入り禁止区域(709)を重ねておりませんが、通行禁止
 とします。

◆ 競技の流れ
 ・会場の計時に従って地図上のスタート地点に移動し、各自で競技を開始してください。
 ・各コースフィニッシュは水飲み場付近にしています。

◆ 参加費
 メインコース2本 1,000円
 追加コース(最大2本) 各500円
 参加費は当日徴収いたします。現金またはpaypayまたは楽天Payが利用可能です。

◆ 注意事項
 ・市街地や団地内を走行します。歩行者、自転車、自動車等周囲には十分注意して走行して
 ください。また歩行者の付近を通行する際や見通しの悪い交差点に進入する際は減速する
 など安全に配慮してください。
 ・炎天下での運動になりますので熱中症にも気を付けてください。

◆ 問い合わせ先
 X（Twitter）：@USBe_orien mail:puzusbe★gmail.com（★→@）


	スライド 1: 調布スプリント練習会vol.3 兼 田谷夏姫JWOCお疲れ様会 プログラム
	スライド 2

